
Prohlášení Žáka

Žák
v případě nezletilého Žáka kontakt na jeho zákonného
zástupce
zákonný zástupce

jméno a příjmení: jméno a příjmení:

ročník: datum narození:

tel: adresa trvalého bydliště:

email: kontaktní telefon a email:

Žák svým souhlasem potvrzuje, že:

1. Naplánuje akce v čase mimo dobu školního vzdělávání.
2. Pokud nelze akci plánovat ve stanovenou dobu, požádá zástupce ředitele AG o udělení

výjimky.
3. Informuje AG o uzavření Kontraktu zasláním kopie nejpozději 7 dní před zahájením realizace

akce.
4. Jeho zdravotní stav umožňuje absolvování akce a zavazuje se, že pokud mu budou známy

jakékoliv okolnosti, týkající se jeho zdravotního stavu, nebo osobnosti, které by mohly mít vliv
na výkon akce, tyto skutečnosti bezodkladně oznámit Poskytovateli.

5. Zavazuje se předcházet veškerým škodám na zdraví a majetku všech zúčastněných.
6. Bere na vědomí, že odpovídá za veškerou újmu, která z porušení povinností souvisejících s

výkonem akce může Poskytovateli nebo AG v této souvislosti vzniknout, a zavazuje se ji
nahradit.

7. Bude dochvilný a bude dodržovat předem stanovenou dobu akce.
8. Oznámí prokazatelným způsobem mentorovi případnou překážku v nástupu k akci a doloží

důvod případné nepřítomnosti.
9. Dodrží náplň domluvených akcí. Splní řádně, včas a v požadované kvalitě úkoly ukládané

mu v průběhu akce.
10. Bude vzorně reprezentovat Arcibiskupské gymnázium.
11. Se seznámil s obsahem Memoranda o spolupráci.
12. Absolvuje proškolení a dodrží během akce veškeré právní a jiné předpisy vztahující se k

výkonu akce vnitřní předpisy Poskytovatele, zásady bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a
požární ochrany, jakož i příslušné předpisy AG. Rovněž se bude řídit pokyny pracovníků
Poskytovatele, popř. dalších odpovědných osob a používat případně Poskytovatelem
přidělené ochranné a pracovní pomůcky.

13. Bude zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných skutečnostech, o kterých se v průběhu
stáže dozví a se kterými se v průběhu stáže seznámí. Tato povinnost trvá i po skončení
stáže. Poučení o tom, co konkrétně jsou důvěrné skutečnosti, poskytne Žákovi garant.

14. Bere na vědomí, že mezi Poskytovatelem a Žákem nevzniká po dobu Kontraktu
pracovněprávní vztah. Žák nemá nárok na odměnu ani jiné finanční plnění za akci či v
souvislosti s ní.

15. Bere na vědomí, že stáž může být ukončena v případě porušení kázně na pracovišti či v
případě způsobení škody Poskytovateli. Poskytovatel nezabezpečuje dozor nad Žákem v
době jeho osobního volna (přestávky v práci).

16. Bude vhodným způsobem šířit výstupy z akce pro ostatní vrstevníky.

V Praze dne:

podpis Žáka
V případě nezletilosti Žáka
podpis zákonného zástupce


